Datenblatt DDS LM71 Edition 1116
Änderungen vorbehalten
© Spectron Gas Control Systems GmbH
Hauptabmessungen
Druckregler LM71
labspectroLeitungsdruckregler LM71
Druckregler LM71
Produktmerkmale

LM71 - 50 - 10 - 0 - M - 0 - N2
Vordruckbereich P1
Bestellangaben:
Druckregler der Baureihe LM71
50 - max. 50 bar Bitte Gasart angeben!
Hinterdruckbereich P2
1,5 - bis 1,5 bar
4 - bis 4 bar
10 - bis 10 bar
20 - bis 20 bar
Hinterdruckanzeige
B - Blindstopfen
M - Manometer
0 - 1/4”-NPT-Port
SW
5440
6-kant: 60
Ø 65
Ø
6
0
ca
.
9
5
11 115
M5
Ø 50